
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Л о. ^ ̂  

Заявитель вправе по собственной инициативе представить документы, 
необходимые для предоставления муниципальной услуги, получаемые в 
рамках информационного межведомственного взаимодействия.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru') в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Тулы по строительству и 
жилищно-коммунальному хозяйству. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 31.05.2013 
№1428 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 03.07.2016 №361-Ф3 «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу отдельных законодательны* актов (положений 
законодательных актов) Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 31.05.2013 
№1428 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача сведений и копий документов из 
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» 
следующие изменения: 

а) пункт 15.1 раздела II приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«15.1. Документами, необходимыми для предоставления муниципальной 
услуги, получаемыми в рамках информационного межведомственного 
взаимодействия, являются сведения, содержащиеся в Едином государственном 
реестре недвижимости. 

В целях получения недостающих документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги, сотрудник администрации города 
Тулы направляет в орган, участвующий в межведомственном информационном 
взаимодействии, межведомственный запрос. 

Глава администрации город Е.В. Авилов 

0 0 0 8 3 5  



'J1 ' 

У 


